
KOPSAVILKUMS par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Projekts Jaunbiķeri
Periods 2021

Rezerves fonds 16 623.80        

Vārtu fonds 7 372.01          

Papildus darbi 3 336.41          

Kopā: 27 332.22        
Rezervēts -                     

Atlikums: 27 332.22        



Rezerves fonda dinamika pa periodiem

Objekts Projekts Jaunbiķeri, visas mājas kopā

Periods
Atlikums 

perioda sākumā
Izrakstīto 

rēķinu summa
Apmaksāto 

rēķinu summa

*starpsumma 
Izrasktīts - 
Apmaksāts

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums uz 
teritoriju*

Rezerves 
fonda 

atlikums
Debitoru atlikums

12.2020 10 414.73 346.87
01.2021 10 414.73 1 221.11 1 214.94 6.17 141.67 459.35 11 028.65 349.23
02.2021 11 028.65 5 288.55 4 276.56 1 011.99 50.16 4 067.47 11 187.58 1 375.84 *izstādīts sūkņa remonts, kā uf
03.2021 11 187.58 1 221.11 2 219.97 -998.86 368.17 12.75 13 026.63 433.28
04.2021 13 026.63 1 221.11 1 198.38 22.73 186.10 602.75 13 436.16 388.89
05.2021 13 436.16 1 221.11 1 237.67 -16.56 598.58 0.00 14 075.25 372.34
06.2021 14 075.25 1 221.00 1 191.57 29.43 522.67 205.23 14 538.92 401.88
07.2021 14 538.92 1 221.11 1 268.31 -47.20 299.93 0.00 15 507.30 354.68
08.2021 15 507.30 1 221.10 1 255.36 -34.26 935.03 0.00 15 827.63 320.42
09.2021 15 827.63 1 221.11 1 238.77 -17.66 637.99 96.20 16 332.21 302.76
10.2021 16 332.21 1 221.11 1 207.19 13.92 640.60 275.00 16 623.80 316.68
11.2021 16 623.80 0.00 0.00 0.00 16 623.80
12.2021 16 623.80 0.00 0.00 0.00 16 623.80

KOPĀ 10 414.73 16 278.42 16 308.72 4 380.90 5 718.75 16 623.80
REZERVĒTS 0.00

Pieejamais atlikums 16 623.80

Vārtu fonda dinamika pa periodiem

Objekts Projekts Jaunbiķeri, visas mājas kopā

Periods
Atlikums 

perioda sākumā
Izrakstīto 

rēķinu summa
Apmaksāto 

rēķinu summa

*starpsumma 
Izrasktīts - 
Apmaksāts

Izlietojums uz 
māju

Vārtu fonda 
atlikums

Debitoru 
atlikums

12.2020 4 721.99 193.03
01.2021 4 721.99 575.10 578.16 -3.06 179.80 5 120.35 189.97
02.2021 5 120.35 575.10 558.95 16.15 0.00 5 679.30 210.13
03.2021 5 679.30 575.10 612.57 -37.47 127.10 6 164.77 172.66
04.2021 6 164.77 575.10 574.15 0.95 0.00 6 738.92 182.82
05.2021 6 738.92 575.10 575.10 0.00 534.56 6 779.46 169.60
06.2021 6 779.46 575.11 560.50 14.61 811.70 6 528.26 184.21
07.2021 6 528.26 575.10 596.97 -21.87 222.25 6 902.98 162.34
08.2021 6 902.98 575.10 563.55 11.55 143.70 7 322.83 173.89
09.2021 7 322.83 575.10 580.46 -5.36 753.40 7 149.89 168.53
10.2021 7 149.89 575.10 554.97 20.13 332.85 7 372.01 188.66
11.2021 7 372.01 0.00 0.00 7 372.01
12.2021 7 372.01 0.00 0.00 7 372.01

KOPĀ 4 721.99 5 751.01 5 755.38 3 105.36 7 372.01

Papildu labiekārtošanas / remonta darbi no Apsaimniekotāja līdzekļiem
EUR 1000 ceturksnī

Dokumenta 
datums

Summa Kopā Dokumenta Nr. Apraksts

12.2020 Pārcelts 2020.gada atlikums
01.2021 351.81 333.33 348.73 08.12.2020 323.94 VBS-DA-20-12-0049 Zibens novedēja remontdarbi

07.01.2021 24.79 VBS-DA-21-01-0004 Pults izgatavošana
02.2021 336.41 333.33 0.00
03.2021 669.74 333.34 0.00
04.2021 1 003.08 333.33 0.00
05.2021 1 336.41 333.33 0.00
06.2021 1 669.74 333.34 0.00
07.2021 2 003.08 333.33 0.00
08.2021 2 336.41 333.33 0.00
09.2021 2 669.74 333.34 0.00
10.2021 3 003.08 333.33 0.00
11.2021 3 336.41 0.00
12.2021 3 336.41 0.00

KOPĀ 351.81 3 333.33 348.73 348.73
REZERVĒTS

Pieejamais atlikums 3 336.41

2 336.41
2 669.74
3 003.08

1 669.74
2 003.08

3 336.41

0.00

351.81

Izlietojums - veiktie darbi
Periods

Atlikums 
perioda sākumā

Paredzētā 
summa 

mēnesim
Izlietojums Līdzekļu atlikums

3 336.41
3 336.41

3 336.41

336.41

669.74
1 003.08
1 336.41

10 415
11 029 11 188

13 027 13 436 14 075 14 539
15 507 15 828 16 332 16 624 16 62416 624

347 349 1 376
433 389 372 402 355 320 303 3170 

2 000 

4 000 

6 000 

8 000 

10 000 

12 000 

14 000 

16 000 

18 000 

12.2020 01.2021 02.2021 03.2021 04.2021 05.2021 06.2021 07.2021 08.2021 09.2021 10.2021 11.2021 12.2021

Rezerves fonda dinamika

Rezerves fonda atlikums Debitoru atlikums

4 722
5 120

5 679
6 165

6 739 6 779 6 528
6 903

7 323 7 150 7 372 7 372 7 372

193 190
210 173 183 170 184 162 174 169 1890 

1 000 

2 000 

3 000 

4 000 

5 000 

6 000 

7 000 

8 000 

12.2020 01.2021 02.2021 03.2021 04.2021 05.2021 06.2021 07.2021 08.2021 09.2021 10.2021 11.2021 12.2021

Vārtu fonda dinamika

Vārtu fonda atlikums Debitoru atlikums



KOPSAVILKUMS par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Projekts Jaunbiķeri
Periods 2021

Atskaite par REZERVES FONDA apgrozījumu un izlietojumu 2021.gadā

Māja
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu summa

Apmaksāto 
rēķinu summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums uz 
teritoriju*

Atlikums 
perioda 
beigās**

Debitoru 
atlikums

Kaivas 29 2 986.57 5 432.06 5 437.18 1 164.22 1 908.34 5 351.19 146.68 
Kaivas 29/1 0.00 2 361.16 2 364.29 539.62 829.22 995.45 99.12
Kaivas 29/2 0.00 906.41 907.36 125.36 318.53 463.47 4.11
Kaivas 29/3 1 368.96 905.14 903.18 108.65 317.96 1 845.53 17.97
Kaivas 29/4 1 617.61 1 259.35 1 262.35 390.59 442.63 2 046.74 25.48
Kaivas 31 4 773.77 5 360.11 5 379.26 1 015.68 1 883.19 7 254.16 73.20 

Kaivas 31/1 149.16 1 260.40 1 263.74 381.05 442.63 589.22 17.14
Kaivas 31/2 721.13 1 252.39 1 253.26 202.98 439.77 1 331.64 7.67
Kaivas 31/3 1 639.60 1 254.72 1 255.83 344.47 440.92 2 110.04 15.16
Kaivas 31/4 1 062.97 909.52 915.93 0.00 319.68 1 659.22 17.14
Kaivas 31/5 1 200.91 683.08 690.50 87.18 240.19 1 564.04 16.09
Kaivas 33 2 654.39 5 486.36 5 492.28 2 201.00 1 927.22 4 018.45 96.80 

Kaivas 33/1 0.00 2 241.19 2 251.15 887.08 786.90 577.17 22.39
Kaivas 33/2 415.83 925.44 914.76 47.26 325.40 957.93 21.98
Kaivas 33/3 692.35 694.18 681.83 283.89 243.62 846.67 20.48
Kaivas 33/4 423.54 928.98 933.47 207.90 326.54 822.57 13.54
Kaivas 33/5 1 122.67 696.57 711.07 774.87 244.76 814.11 18.41

Kopā 10 414.73 16 278.53 16 308.72 4 380.90 5 718.75 16 623.80 316.68
*Darbi attiecināti uz teritoriju sākot ar 01.10.2016

**Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Atskaite par VĀRTU FONDA apgrozījumu un izlietojumu 2021.gadā

Māja
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu summa

Apmaksāto 
rēķinu summa

Izlietojums uz 
māju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Debitoru 
atlikums

Kaivas 29 2 908.36 1 827.20 1 821.41 1 009.05 3 720.72 88.19 
Kaivas 29/1 898.57 598.04 641.46 109.70 1 430.33 13.97
Kaivas 29/2 20.42 516.30 456.59 672.15 -195.14 62.90
Kaivas 29/3 1 136.26 351.64 355.21 95.30 1 396.17 3.41
Kaivas 29/4 853.11 361.22 368.15 131.90 1 089.36 7.91
Kaivas 31 1 866.17 1 918.81 1 931.33 924.86 2 872.64 44.73 

Kaivas 31/1 542.54 445.20 454.28 41.90 954.92 13.66
Kaivas 31/2 882.65 411.61 409.23 54.70 1 237.18 2.38
Kaivas 31/3 -733.17 455.80 455.27 259.20 -537.10 10.00
Kaivas 31/4 843.07 320.40 322.91 569.06 596.92 7.52
Kaivas 31/5 331.08 285.80 289.64 0.00 620.72 11.17
Kaivas 33 -52.54 2 005.00 2 002.64 1 171.45 778.65 55.74 

Kaivas 33/1 375.13 843.90 840.28 453.95 761.46 15.08
Kaivas 33/2 1 004.78 305.50 298.98 403.88 899.88 7.58
Kaivas 33/3 5.18 225.50 221.54 313.62 -86.90 7.53
Kaivas 33/4 -2 083.39 309.80 310.25 0.00 -1 773.14 8.91
Kaivas 33/5 645.76 320.30 331.59 0.00 977.35 16.64

Kopā 4 721.99 5 751.01 5 755.38 3 105.36 7 372.01 188.66
*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju



Vārtu fonds - Izlietojums uz māju

Kaivas kopā Kaivas ielas korpuss

Nr.p.k Periods
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

K29/1 K29/2 K29/3 K29/4 K31/1 K31/2 K31/3 K31/4 K31/5 K33/1 K33/2 K33/3 K33/4 K33/5

VF2021_01 01.2021 19.01.2021
Pazemes autostāvvietas vārtu remonta darbi 
(nomainītas bojātās troses). K29_3

VBS-DA-21-01-0063 56.30 56.30

VF2021_02 01.2021 26.01.2021 Vārtu automātikas enkodera nomaiņa K31_3 VBS-DA-21-01-0058 123.50 123.50
VF2021_03 03.2021 04.03.2021 Skrituļa maiņa vārtiem K31/3 VBS-DA-21-03-0019 85.20 85.20
VF2021_04 03.2021 10.03.2021 Troses maiņa vārtiem K31/3 VBS-DA-21-03-0069 41.90 41.90

VF2021_05 05.2021 31.05.2021
Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas vārtu 
remonta darbi.

VBS-DA-21-01-0166 534.56 534.56

VF2021_06 06.2021 30.06.2021 Trošu nomaiņa pazemes autostāvvietas vārtiem. VBS-DA-21-06-0230 39.50 39.50

VF2021_07 06.2021 30.06.2021
pazemes autostāvvietas vārtu remontdarbi (trošu 
maiņa)

VBS-DA-21-05-0175 54.70 54.70

VF2021_08 06.2021 30.06.2021 pazemes autostāvvietas vārtu remontdarbi. VBS-DA-21-06-0144 403.88 403.88
VF2021_09 06.2021 30.06.2021 pazemes autostāvvietas vārtu remontdarbi. VBS-DA-21-02-0049 313.62 313.62

VF2021_10 07.2021 31.07.2021
Uzkrājuma fonds - trošu nomaiņa pazemes 
autostāvvietas vārtiem.

VBS-DA-21-01-0124 82.65 82.65

VF2021_11 07.2021 31.07.2021
Uzkrājuma fonds - ass nomaiņa pazemes 
autostāvvietas vārtiem.

VBS-DA-21-03-0162 139.60 139.60

VF2021_12 08.2021 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas vārtu 
trošu nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.177

VBS-DA-21-08-0177 70.20 70.20

VF2021_13 08.2021 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas vārtu 
regulēšana.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.179

VBS-DA-21-08-0390 39.00 39.00

VF2021_14 08.2021 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas vārtu 
trošu uzstādīšana.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.184

VBS-DA-21-07-0046 34.50 34.50

VF2021_15 09.2021 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas 
remonta darbi.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.178

VBS-DA-21-06-0140 449.90 449.90

VF2021_16 09.2021 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas vārtu 
remontdarbi (nomainītas plīsušās troses).
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.183

VBS-DA-21-09-0399 50.50 50.50

VF2021_17 09.2021 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas vāru 
remonta darbi.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.186

VBS-DA-21-08-0342 253.00 253.00

VF2021_18 10.2021 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas vārtu 
remonta darbi (nomainītas bojātās troses).
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.180

VBS-DA-21-06-0231 74.60 74.60

VF2021_19 10.2021 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas vārtu 
remonta darbi (plīsušo trošu nomaiņa).
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.180

VBS-DA-21-10-0394 57.30 57.30

VF2021_20 10.2021 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - Pazemes autostāvvietas vārtu 
remonta darrbi (plīsušās atsperes nomaiņa).
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma 
fonda Nr.

VBS-DA-21-07-0501 200.95 200.95

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Izlietojums kopā: 3105.36 109.70 672.15 95.30 131.90 41.90 54.70 259.20 569.06 0.00 453.95 403.88 313.62 0.00 0.00
3105.36 TRUE

TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE



Rezerves fonds - Izlietojums uz teritoriju

Nr.p.k Numurs Periods
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

1 RTF2021_01 01.2021 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49
2 RTF2021_02 01.2021 01.01.2021 Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas remontdarbi VBS-DA-20-11-0072 281.86
3 02.2021 Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa remontdarbi (izstādīts iedzīvotājiem vis darbs) 3 412.13
4 02.2021 655.34
7 RTF2021_05 03.2021 24.03.202 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
5 RTF2021_03 04.2021 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
6 RTF2021_04 04.2021 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 RTF2021_05 04.2021 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 RTF2021_06 04.2021 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 RTF2021_07 06.2021 30.06.2021 bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa nomaiņa VBS-DA-21-04-0110 107.93
11 RTF2021_08 06.2021 30.06.2021 Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma remontdarbi. VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 RTF2021_09 09.2021 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai. VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 RTF2021_10 10.2021 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00
14
15

Izlietojums kopā: 5 718.75



Rezerves fonds - izlietojums uz māju

Kaivas kopā Kaivas ielas korpuss

Nr.p.k Periods
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

K29/1 K29/2 K29/3 K29/4 K31/1 K31/2 K31/3 K31/4 K31/5 K33/1 K33/2 K33/3 K33/4 K33/5

RF2021_01 01.2021 01.01.2021 Ārdurvju roktura maiņa K29/3 VBS-DA-20-12-0135 48.65 48.65
RF2021_02 01.2021 26.01.2021 Durvju slēdzenes un roktura maiņa K33_4 VBS-DA-21-01-0084 93.02 93.02

RF2021_03 02.2021 26.01.2021 Veikts neatliekas remonts atbilstoši MK not. Nr.907. Punktam 17.12 
Kopējās izmaksas 60.69 EUR (t.sk. PVN).

VBS-DA-21-02-0045 50.16 50.16

RF2021_04 03.2021 31.03.2021 Salauztā roktura maiņa K33/1 VBS-DA-21-01-0141 43.30 43.30
RF2021_05 03.2021 31.03.2021 Salauztā roktura maiņa K29/4 VBS-DA-21-03-0130 37.65 37.65
RF2021_06 03.2021 15.03.2021 Stikla paketes maiņa K33/3 VBS-DA-21-02-0123 177.96 177.96
RF2021_07 03.2021 02.02.2021 Drenāžas sūkņa maiņa K33/1 VBS-DA-21-02-0017 109.26 109.26
RF2021_08 04.2021 13.04.2021 Domofona paneļa maiņa K29/4 VBS-DA-21-04-0052 186.10 186.10
RF2021_09 05.2021 31.05.2021 Maksas_uzstādīt astronomiskos laika relejus VBS-DA-21-05-0291 157.53 157.53
RF2021_10 05.2021 31.05.2021 Durvju un logu remontdarbi VBS-DA-21-05-0180 60.00 60.00

RF2021_11 05.2021 31.05.2021 Maksas_uzstādīt astronomisko laika releju koplietošanas telpu 
apgaismojumam

VBS-DA-21-04-0098 97.85 97.85

RF2021_12 05.2021 31.05.2021 Maksas_uzstādīt astronomiskos laika relejus VBS-DA-21-05-0290 87.18 87.18

RF2021_13 05.2021 31.05.2021 Nedarbojas ārējo durvju slēdzene - atslēga negriežas. Lūgums sataisīt. VBS-DA-21-05-0014 47.26 47.26

RF2021_14 05.2021 31.05.2021 Maksas_uzstādīt astronomiskos laika relejus VBS-DA-21-05-0292 87.18 87.18
RF2021_15 05.2021 31.05.2021 Nomainīt bojātos ventiļus VBS-DA-21-05-0151 61.58 61.58
RF2021_16 06.2021 01.06.2021 Atlēga IMPB/2021-069 35.87 35.87

RF2021_17 06.2021 30.06.2021 Uzkrājuma fonds - laika releja nomaiņa kāpņu telpas apgaismojumam. VBS-DA-21-06-0389 52.37 52.37

RF2021_18 06.2021 30.06.2021 Uzkrājuma fonds - bojātā ārdurvju roktura nomaiņa. VBS-DA-21-06-0335 41.50 41.50
RF2021_19 06.2021 30.06.2021 Uzkrājuma fonds - bojātā kāpņu telpas gaismekļa nomaiņa. VBS-DA-21-04-0164 73.13 73.13

RF2021_20 06.2021 30.06.2021 Uzkrājuma fonds - kāpņu telpas apgaismojuma laika releja nomaiņa. VBS-DA-21-04-0185 59.18 59.18

RF2021_21 06.2021 30.06.2021 Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika releja uzstādīšana kāpņu telpas 
apgaismojumam.

VBS-DA-21-04-0097 168.20 168.20

RF2021_22 06.2021 30.06.2021 Uzkrājuma fonds - jumta remontdarbi. VBS-DA-21-02-0154 92.42 92.42
RF2021_23 07.2021 31.07.2021 Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika releja uzstādīšana. VBS-DA-20-12-0154 59.11 59.11

RF2021_24 07.2021 31.07.2021 Uzkrājuma fonds - kāpņu telpas apgaismojuma laika releja nomaiņa. VBS-DA-21-07-0116 59.22 59.22

RF2021_25 07.2021 31.07.2021 Uzkrājuma fonds - domofona paneļa nomaiņa. VBS-DA-21-06-0467 181.60 181.60

RF2021_26 08.2021 31.08.2021
Uzkrājuma fonds - karstā ūdens cirkulācijas cauruļvada posma 
nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.177

VBS-DA-21-08-0144 269.31 269.31

RF2021_27 08.2021 31.08.2021
Uzkrājuma fonds - lietus ūdens notekcaurules remontdarbi, revīzijas 
lūkas ierīkošana.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.177

VBS-DA-21-08-0137 112.78 112.78

RF2021_28 08.2021 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika releja uzstādīšana kāpņu telpas 
apgaismojumam.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.180
Summa norādīta savādāka nekā aktā, jo izsaukums tika dalīts uz trīs. 
Tāpēc, ka trīs mājas tika aprīkotas ar astronomisko laika releju.

VBS-DA-21-08-0507 88.28 88.28

RF2021_29 08.2021 31.08.2021 Uzkrājuma fonds - apgaismojuma releja nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.181

VBS-DA-21-07-0281 57.35 57.35

RF2021_30 08.2021 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika releja uzstādīšana kāpņu telpas 
apgaismojumam.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.181
Summa norādīta savādāka nekā aktā, jo izsaukums tika dalīts uz trīs. 
Tāpēc, ka trīs mājas tika aprīkotas ar astronomisko laika releju.

VBS-DA-21-08-0508 88.28 88.28

RF2021_31 08.2021 31.08.2021
Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas bojātā savienojuma starp 
automātiku un vārtiem nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.182

VBS-DA-21-07-0180 32.00 32.00

RF2021_32 08.2021 31.08.2021 Uzkrājuma fonds - domofona procesora maiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.183

VBS-DA-21-08-0198 84.87 84.87

RF2021_33 08.2021 31.08.2021
Uzkrajuma fonds- Apgaismojuma korpusu un slēdžu noamiņa kāpņu 
telpās
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr. 186

VBS-DA-21-08-0280 113.88 113.88

RF2021_34 08.2021 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika releja uzstādīšana kāpņu telpas 
apgaismojumam.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.189
Summa norādīta savādāka nekā aktā, jo izsaukums tika dalīts uz trīs. 
Tāpēc, ka trīs mājas tika aprīkotas ar astronomisko laika releju.

VBS-DA-21-08-0509 88.28 88.28

RF2021_35 09.2021 30.09.2021 Uzkrājuma fonds - domofona paneļa nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.183

VBS-DA-21-09-0395 197.60 197.60

RF2021_36 09.2021 30.09.2021 Uzkrājuma fonds - lodveida ventiļa un veidgabala nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājumafonda Nr.186

VBS-DA-21-09-0567 66.87 66.87

RF2021_37 09.2021 30.09.2021
Uzkrājuma fonds - nomainīts bojātais lodveida ventilis un drošības 
vārsts.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-09-0476 64.02 64.02

RF2021_38 09.2021 30.09.2021
Uzkrājuma fonds - virsgaismas šahtu remontdarbi, izdrupušo ķieģeļu 
pārmūrēšana, metāla režģa uzstādīšana.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.190

VBS-DA-21-05-0032 309.50 309.50

RF2021_39 10.2021 31.10.2021 Uzkrājuma fonds - bojātā ventiļa nomaiņa apkures stāvvadam.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.178

VBS-DA-21-10-0024,    VBS-DA-21-10-0024-1 30.38 30.38

RF2021_40 10.2021 31.10.2021 Uzkrājuma fonds - UATS akumulatoru maiņa 2 gab.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.180

VBS-DA-21-10-0399 28.40 28.40

RF2021_41 10.2021 31.10.2021 Uzkrājuma fonds - bojātā karstā ūdens atzara posma nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-10-0432 141.55 141.55

RF2021_42 10.2021 31.10.2021 Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas remonta darbi.
Rīkoums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.183

VBS-DA-21-09-0600 62.00 62.00

RF2021_43 10.2021 31.10.2021 Uzkrājuma fonds - 1.kāpņu telpas gaismas slēdžu nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-10-0019 96.53 96.53

RF2021_44 10.2021 31.10.2021 Uzkrājuma fonds - UATS akumulatora nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-10-0397,    VBS-DA-21-10-0397-1 14.20 14.20

RF2021_45 10.2021 31.10.2021 Uzkrājuma fonds - bojāto dūmu detektoru nomaiņa (2 gab.)
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.188

VBS-DA-21-10-0396 18.75 18.75

RF2021_46 10.2021 31.10.2021 Uzkrājuma fonds - ārdurvju slēdzenes remonta darbi.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.189

VBS-DA-21-10-0133 26.60 26.60

RF2021_47 10.2021 31.10.2021
Uzkrājuma fonds - bojātās slēdzenes nomaiņa durvīm no kāpņu telpas 
uz pazemes autostāvvietu.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no uzkrājuma fonda Nr.190

VBS-DA-21-09-0299 222.19 222.19

0.00
0.00

Izlietojums kopā: 4 380.90 539.62 125.36 108.65 390.59 381.05 202.98 344.47 0.00 87.18 887.08 47.26 283.89 207.90 774.87
4 380.90 TRUE

TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE TRUE



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 29/1

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums 
uz māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 0.00 2 361.16 2 364.29 539.62 829.22 995.45

Vārtu fonds 2021 898.57 598.04 641.46 109.70 - 1 430.33

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 539.62

1 31.05.2021
Maksas_uzstādīt astronomiskos laika 
relejus

VBS-DA-21-05-0291 157.53

2 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - karstā ūdens 
cirkulācijas cauruļvada posma nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177

VBS-DA-21-08-0144 269.31

3 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - lietus ūdens 
notekcaurules remontdarbi, revīzijas lūkas 
ierīkošana.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177

VBS-DA-21-08-0137 112.78



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 4149.4m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 829.22

Mājas daļa, %* 14.50%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 109.70

1 30.06.2021
Trošu nomaiņa pazemes autostāvvietas 
vārtiem.

VBS-DA-21-06-0230 39.50

2 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes 
autostāvvietas vārtu trošu nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177

VBS-DA-21-08-0177 70.20



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 29/2

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 0.00 906.41 907.36 125.36 318.53 463.47

Vārtu fonds 2021 20.42 516.30 456.59 672.15 - -195.14 

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 125.36

1 01.06.2021 Atlēga IMPB/2021-069 35.87

2 31.07.2021
Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika 
releja uzstādīšana.

VBS-DA-20-12-0154 59.11

3 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - bojātā ventiļa nomaiņa 
apkures stāvvadam.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.178

VBS-DA-21-10-0024,    VBS-DA-
21-10-0024-1

30.38



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 1592.9m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 318.53

Mājas daļa, %* 5.57%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda aprēķināmajai 
platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 672.15

1 31.07.2021
Uzkrājuma fonds - trošu nomaiņa 
pazemes autostāvvietas vārtiem.

VBS-DA-21-01-0124 82.65

2 31.07.2021
Uzkrājuma fonds - ass nomaiņa pazemes 
autostāvvietas vārtiem.

VBS-DA-21-03-0162 139.60

3 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes 
autostāvvietas remonta darbi.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.178

VBS-DA-21-06-0140 449.90



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 29/3

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 1 368.96 905.14 903.18 108.65 317.96 1 845.53

Vārtu fonds 2021 1 136.26 351.64 355.21 95.30 - 1 396.17

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 108.65

1 01.01.2021 Ārdurvju roktura maiņa K29/3 VBS-DA-20-12-0135 48.65

2 31.05.2021 Durvju un logu remontdarbi VBS-DA-21-05-0180 60.00



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 1590.3m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 317.96

Mājas daļa, %* 5.56%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 95.30

1 19.01.2021
Pazemes autostāvvietas vārtu remonta 
darbi (nomainītas bojātās troses). K29_3

VBS-DA-21-01-0063 56.30

2 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas 
vārtu regulēšana.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.179

VBS-DA-21-08-0390 39.00



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 29/4

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 1 617.61 1 259.35 1 262.35 390.59 442.63 2 046.74

Vārtu fonds 2021 853.11 361.22 368.15 131.90 - 1 089.36

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 390.59

1 26.01.2021
Veikts neatliekas remonts atbilstoši MK not. 
Nr.907. Punktam 17.12 Kopējās izmaksas 
60.69 EUR (t.sk. PVN).

VBS-DA-21-02-0045 50.16

2 31.03.2021 Salauztā roktura maiņa K29/4 VBS-DA-21-03-0130 37.65

3 13.04.2021 Domofona paneļa maiņa K29/4 VBS-DA-21-04-0052 186.10

4 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika releja 
uzstādīšana kāpņu telpas apgaismojumam.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.180
Summa norādīta savādāka nekā aktā, jo 
izsaukums tika dalīts uz trīs. Tāpēc, ka trīs 
mājas tika aprīkotas ar astronomisko laika 
releju.

VBS-DA-21-08-0507 88.28

5 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - UATS akumulatoru maiņa 
2 gab.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.180

VBS-DA-21-10-0399 28.40



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 2212.7m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 442.63

Mājas daļa, %* 7.74%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda aprēķināmajai 
platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 131.90

1 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas 
vārtu remonta darbi (nomainītas bojātās 
troses).
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.180

VBS-DA-21-06-0231 74.60

2 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas 
vārtu remonta darbi (plīsušo trošu 
nomaiņa).
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.180

VBS-DA-21-10-0394 57.30



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021 Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Objekts Kaivas 31/1

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums 
uz māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Nr.p.k

Rezerves fonds 2021 149.16 1 260.40 1 263.74 381.05 442.63 589.22

Vārtu fonds 2021 542.54 445.20 454.28 41.90 - 954.92 1

2

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju 3

4

5

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Dokumenta 
datums

Apraksts Ārējais dokumenta Nr.
Summa 

Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 381.05

30.06.2021
Uzkrājuma fonds - laika releja nomaiņa 
kāpņu telpas apgaismojumam.

VBS-DA-21-06-0389 52.37

30.06.2021
Uzkrājuma fonds - bojātā ārdurvju roktura 
nomaiņa.

VBS-DA-21-06-0335 41.50

31.08.2021

Uzkrājuma fonds - apgaismojuma releja 
nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.181

VBS-DA-21-07-0281 57.35

31.08.2021

Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika 
releja uzstādīšana kāpņu telpas 
apgaismojumam.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.181
Summa norādīta savādāka nekā aktā, jo 
izsaukums tika dalīts uz trīs. Tāpēc, ka trīs 
mājas tika aprīkotas ar astronomisko laika 
releju.

VBS-DA-21-08-0508 88.28

31.10.2021

Uzkrājuma fonds - bojātā karstā ūdens 
atzara posma nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-10-0432 141.55



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 2214.4m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 442.63

Mājas daļa, %* 7.74%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda aprēķināmajai 
platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 41.90

1 10.03.2021 Troses maiņa vārtiem K31/3 VBS-DA-21-03-0069 41.90



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 31/2

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 721.13 1 252.39 1 253.26 202.98 439.77 1 331.64

Vārtu fonds 2021 882.65 411.61 409.23 54.70 - 1 237.18

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 202.98

1 31.05.2021
Maksas_uzstādīt astronomisko laika releju 
koplietošanas telpu apgaismojumam

VBS-DA-21-04-0098 97.85

2 30.06.2021
Uzkrājuma fonds - bojātā kāpņu telpas 
gaismekļa nomaiņa.

VBS-DA-21-04-0164 73.13

3 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas 
bojātā savienojuma starp automātiku un 
vārtiem nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.182

VBS-DA-21-07-0180 32.00



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 2200.5m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 439.77

Mājas daļa, %* 7.69%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda aprēķināmajai 
platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 54.70

1 30.06.2021
pazemes autostāvvietas vārtu 
remontdarbi (trošu maiņa)

VBS-DA-21-05-0175 54.70



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 31/3

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 1 639.60 1 254.72 1 255.83 344.47 440.92 2 110.04

Vārtu fonds 2021 -733.17 455.80 455.27 259.20 - -537.10 

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 344.47

1 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - domofona procesora 
maiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.183

VBS-DA-21-08-0198 84.87

2 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - domofona paneļa 
nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.183

VBS-DA-21-09-0395 197.60

3 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas 
remonta darbi.
Rīkoums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.183

VBS-DA-21-09-0600 62.00



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 2204.9m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 440.92

Mājas daļa, %* 7.71%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 259.20

1 26.01.2021
Vārtu automātikas enkodera nomaiņa 
K31_3

VBS-DA-21-01-0058 123.50

2 04.03.2021 Skrituļa maiņa vārtiem K31/3 VBS-DA-21-03-0019 85.20

3 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas 
vārtu remontdarbi (nomainītas plīsušās 
troses).
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.183

VBS-DA-21-09-0399 50.50



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 31/4

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 1 062.97 909.52 915.93 0.00 319.68 1 659.22

Vārtu fonds 2021 843.07 320.40 322.91 569.06 - 596.92

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 0.00



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 1597.9m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 319.68

Mājas daļa, %* 5.59%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda aprēķināmajai 
platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 569.06

1 31.05.2021
Uzkrājuma fonds - pazemes 
autostāvvietas vārtu remonta darbi.

VBS-DA-21-01-0166 534.56

2 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes 
autostāvvietas vārtu trošu uzstādīšana.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.184

VBS-DA-21-07-0046 34.50



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 31/5

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 1 200.91 683.08 690.50 87.18 240.19 1 564.04

Vārtu fonds 2021 331.08 285.80 289.64 0.00 - 620.72

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 87.18

1 31.05.2021
Maksas_uzstādīt astronomiskos laika 
relejus

VBS-DA-21-05-0290 87.18



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 1200.2m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 240.19

Mājas daļa, %* 4.20%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75
1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda aprēķināmajai 
platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 0.00



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 33/1

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums 
uz māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 0.00 2 241.19 2 251.15 887.08 786.90 577.17

Vārtu fonds 2021 375.13 843.90 840.28 453.95 - 761.46

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Papildu uzkrājums plānotiem remonta darbiem

1) Fasādes remonts

Izrakstīti rēķini 32 737.79

Iemaksāts 30 628.70

Uzkrājums 30 628.70

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021

Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021

Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks
SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 887.08

1 31.03.2021 Salauztā roktura maiņa K33/1 VBS-DA-21-01-0141 43.30

2 02.02.2021 Drenāžas sūkņa maiņa K33/1 VBS-DA-21-02-0017 109.26

3 30.06.2021
Uzkrājuma fonds - kāpņu telpas 
apgaismojuma laika releja nomaiņa.

VBS-DA-21-04-0185 59.18

4 30.06.2021
Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika 
releja uzstādīšana kāpņu telpas 
apgaismojumam.

VBS-DA-21-04-0097 168.20

5 30.06.2021 Uzkrājuma fonds - jumta remontdarbi. VBS-DA-21-02-0154 92.42

6 31.07.2021
Uzkrājuma fonds - kāpņu telpas 
apgaismojuma laika releja nomaiņa. VBS-DA-21-07-0116 59.22

7 31.08.2021

Uzkrajuma fonds- Apgaismojuma korpusu 
un slēdžu noamiņa kāpņu telpās
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr. 186

VBS-DA-21-08-0280 113.88

8 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - lodveida ventiļa un 
veidgabala nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājumafonda Nr.186

VBS-DA-21-09-0567 66.87

9 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - nomainīts bojātais 
lodveida ventilis un drošības vārsts.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-09-0476 64.02

10 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - 1.kāpņu telpas gaismas 
slēdžu nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-10-0019 96.53

11 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - UATS akumulatora 
nomaiņa.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-10-0397,    VBS-DA-
21-10-0397-1

14.20



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 3938.7m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 786.90

Mājas daļa, %* 13.76%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34

5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137

12.75

6 11.02.2021

Žoga posma nomaiņa

VBS-DA-21-02-0079

102.67

7 27.01.2021

Žoga posma nomaiņa

VBS-DA-21-01-0112

142.18

8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104

180.58

9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084

177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 453.95

1 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - pazemes autostāvvietas 
vāru remonta darbi.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.186

VBS-DA-21-08-0342 253.00

2 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - Pazemes autostāvvietas 
vārtu remonta darrbi (plīsušās atsperes 
nomaiņa).
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.

VBS-DA-21-07-0501 200.95



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 33/2

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums 
uz māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 415.83 925.44 914.76 47.26 325.40 957.93

Vārtu fonds 2021 1 004.78 305.50 298.98 403.88 - 899.88

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 47.26

1 31.05.2021
Nedarbojas ārējo durvju slēdzene - atslēga 
negriežas. Lūgums sataisīt.

VBS-DA-21-05-0014 47.26



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 1626.1m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 325.40

Mājas daļa, %* 5.69%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75
1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 403.88

1 30.06.2021
pazemes autostāvvietas vārtu 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0144 403.88



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 33/3

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums 
uz māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 692.35 694.18 681.83 283.89 243.62 846.67

Vārtu fonds 2021 5.18 225.50 221.54 313.62 - -86.90 

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 283.89

1 15.03.2021 Stikla paketes maiņa K33/3 VBS-DA-21-02-0123 177.96

2 31.05.2021
Maksas_uzstādīt astronomiskos laika 
relejus

VBS-DA-21-05-0292 87.18

3 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - bojāto dūmu detektoru 
nomaiņa (2 gab.)
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.188

VBS-DA-21-10-0396 18.75



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 1219.9m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 243.62

Mājas daļa, %* 4.26%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 313.62

1 30.06.2021
pazemes autostāvvietas vārtu 
remontdarbi.

VBS-DA-21-02-0049 313.62



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 33/4

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 423.54 928.98 933.47 207.90 326.54 822.57

Vārtu fonds 2021 -2 083.39 309.80 310.25 0.00 - -1 773.14 

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 207.90

1 26.01.2021 Durvju slēdzenes un roktura maiņa K33_4 VBS-DA-21-01-0084 93.02

2 31.08.2021

Uzkrājuma fonds - astronomiskā laika 
releja uzstādīšana kāpņu telpas 
apgaismojumam.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.189
Summa norādīta savādāka nekā aktā, jo 
izsaukums tika dalīts uz trīs. Tāpēc, ka trīs 
mājas tika aprīkotas ar astronomisko laika 
releju.

VBS-DA-21-08-0509 88.28

3 31.10.2021

Uzkrājuma fonds - ārdurvju slēdzenes 
remonta darbi.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.189

VBS-DA-21-10-0133 26.60



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 1632m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 326.54

Mājas daļa, %* 5.71%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 0.00



Atskaite par rezerves fonda un vārtu fonda apgrozījumu un izlietojumu uz 31.10.2021
Ar apmaksas datiem uz 1.11.2021, EUR

Objekts Kaivas 33/5

Pozīcija Periods
Atlikums 
perioda 
sākumā

Izrakstīto 
rēķinu 
summa

Apmaksāto 
rēķinu 
summa

Izlietojums uz 
māju

Izlietojums 
uz teritoriju

Atlikums 
perioda 
beigās*

Rezerves fonds 2021 1 122.67 696.57 711.07 774.87 244.76 814.11
Vārtu fonds 2021 645.76 320.30 331.59 0.00 - 977.35

*Atlikums perioda beigās = Atlikums perioda sākumā + Apmaksāto rēķinu summa - Izlietojums uz māju - Izlietojums uz teritoriju

P

Pielikumā: Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021

Jūsu namu pārvaldnieks

SIA Vestabalt Serviss



Rezerves fonda izlietojums UZ MĀJU uz 31.10.2021
Iekļauts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti konkrētajai mājai

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 774.87
1 31.05.2021 Nomainīt bojātos ventiļus VBS-DA-21-05-0151 61.58

2 31.07.2021
Uzkrājuma fonds - domofona paneļa 
nomaiņa.

VBS-DA-21-06-0467 181.60

3 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - virsgaismas šahtu 
remontdarbi, izdrupušo ķieģeļu 
pārmūrēšana, metāla režģa uzstādīšana.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.190

VBS-DA-21-05-0032 309.50

4 44500

Uzkrājuma fonds - bojātās slēdzenes 
nomaiņa durvīm no kāpņu telpas uz 
pazemes autostāvvietu.
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.190

VBS-DA-21-09-0299 222.19



Rezerves fonda izlietojums UZ TERITORIJU uz 31.10.2021
Sākot ar 01.10.2016 izdalīts rezerves fonda izlietojums darbiem, kas veikti Jaunbiķeru
projekta teritorijai kā kopumam, nevis konkrētai mājai.
Kopējais izlietojums uz teritoriju attiecināts uz māju atbilstoši mājas lietderīgai platībai.
*Mājas daļu veido mājas lietderīgā platība 1223.4m2 pret visu kopējo Jaunbiķeru ciemata māju platību 28603.3m2

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr. Summa Kopā

Mājas daļa, EUR 244.76
Mājas daļa, %* 4.28%

Izlietojums uz teritoriju kopā, EUR 5 718.75

1 07.01.2021 Izmaksas par GSM moduļa uzstādīšanu VBS-DA-20-12-0001 177.49

2 01.01.2021
Kanalizācijas sūkņu stacijas ārpuskārtas 
remontdarbi

VBS-DA-20-11-0072 281.86

3
Bojātā kanalizācijas sūkņu stacijas sūkņa 
remontdarbi

(izstādīts iedzīvotājiem vis 
darbs)

3412.13

4 655.34
5 24.03.2021 Karoga masta maiņa VBS-DA-21-03-00137 12.75
6 11.02.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-02-0079 102.67
7 27.01.2021 Žoga posma nomaiņa VBS-DA-21-01-0112 142.18
8 22.04.2021 Žoga remonts VBS-DA-21-04-0104 180.58
9 30.04.2021 Bruģakmens seguma atjaunošanas darbi VBS-DA-21-04-0084 177.32

10 30.06.2021
bērnu rotaļu laukuma bojātā koka elementa 
nomaiņa

VBS-DA-21-04-0110 107.93

11 30.06.2021
Uzkrājumafonds - bruģakmens seguma 
remontdarbi.

VBS-DA-21-06-0345 97.30

12 30.09.2021

Uzkrājuma fonds - bo
Rīkojums par līdzekļu norakstīšanu no 
uzkrājuma fonda Nr.177 - 190.

Izmaksas dalīt uz visa ciemata mājām 
proporcionāli uzkrājuma fonda 
aprēķināmajai platībai.

VBS-DA-21-08-0343 96.20

13 18.10.2021 Atkritumu izvešana VBS-DA-21-03-0020 275.00



Vārtu fonda izlietojums uz 31.10.2021
Iekļauts vārtu fonda jeb vārtu apkopes, remontu u.c. izlietojums darbiem vārtiem, kas veikti mājai.
Summa darbiem veiktiem visiem vārtiem Jaunbiķeru projektā, tiek dalīta uz vārtu skaitu, kas
atbilst māju skaitam (14).

Nr.p.k
Dokumenta 

datums
Apraksts Ārējais dokumenta Nr.

Summa 
Kopā

Izlietojums uz māju kopā, EUR 0.00


